
НВО КРИЗЕН ЦЕНТАР НАДЕЖ СКОПЈЕ 

ЕДБ  4030001404580

Приходи

1
13.00 ден.                    

2 Приходи од донации
80,470.00 ден.             

3
878,718.00 ден.           

4 Приходи од членарини 
68,000.00 ден.             

5  Приходи од отпис на обврски
3,309.00 ден.               

6  Пренесен вишок од минатата година
10,533.00 ден.             

Вкупни приходи 1,041,043.00 ден.        

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија
5,130.00 ден.               

2 Трошоци за помошен потрошен материјал
27,822.00 ден.             

3 Трошоци за канцелариски материјали
6,768.00 ден.               

4 Авторски договори
155,623.00 ден.           

5  Услуги по договор за дело 
250,978.00 ден.           

6 Трошоци за одржување на работни простории 
14,160.00 ден.             

7 Курирски услуги 
150.00 ден.                  

8 Трошоци за ПТТ, пошта, мобилна телефонија
118,795.00 ден.           

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2014-31.12.2014

 Приходи од камати и позитивни курсни разлики

 Приходи од проекти грантови



9 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, укоричување
10,000.00 ден.             

10 Трошоци за хотелски и угостителски услуги за проектни активности
14,323.00 ден.             

11 Трошоци за одржување на веб страна 
5,616.00 ден.               

12 Трошоци за здравствени прегледи
1,336.00 ден.               

13 Трошоци за персонални даноци
111.00 ден.                  

14 Останати расходи
2,809.00 ден.               

15 Трошоци за капитални средства 
354,247.00 ден.           

16 Патни трошоци за проектни активности
10,084.00 ден.             

Вкупни трошоци 977,952.00 ден.           

Данок на непризнати трошоци за 2014 година
-  ден.                        

Наменски средства за 2015 година
63,091.00 ден.             

Средства

1 Денарска сметка 63,091.00 ден.             

Вкупни средства 63,091.00 ден.     

ОБВРСКИ

1 Наменски средства за 2015 година 63,091.00 ден.             

Вкупно обврски 63,091.00 ден.     

Skopje, 28.02.2015

Биланс на состојба на 31.12.2014 година


